
 
 
 

   

 

 

Komité – Isabella Svendsen Møballe 

ID-nr.: 01126 
Kontaktoplysninger/evt. hjemmeside:  

Kontaktperson Jette Svendsen Møballe, e-mail: jette.s.moeballe@gmail.com 
Indsamlingsmåde: 

Indsamlingen foregår via Facebook, ved annoncering på Facebook, annoncering på TV, 

annoncering på bil samt ved annoncering i aviser og ugeblade.  

Indsamlingen foregår endvidere ved sports- og velgørenhedsarrangementer, ved bankospil, 

auktioner, loppemarkeder, skoleindsamling, salg af kaffe og kage på skolen og ved koncerter 

med kendte. 

Indsamlingen foregår ved bankoverførsler, MobilePay og Swipp. 

Indsamlingsområde: 

Landsdækkende. 

Indsamlingens formål: 

Midlerne skal anvendes til fordel for dækning af udgifterne til Isabellas Svendsen Møballe 

sygdomsforløb og behandlingsforløb efter mén af HPV vaccinen.  

Midlerne vil i den forbindelse blandt andet blive anvendt til behandling, efterbehandling, 

hospitals- og lægeregninger, hjemtransport med f.eks. ambulance og medicin i både Danmark 

og i udlandet, samt til udgifter til en advokat og revisor. 

Midlerne vil endvidere i den forbindelse blandt andet blive anvendt til Isabellas, Jette 

Svendsen Møballe, Isabellas brødres samt til en hjælpers rejseudgifter og til deres ophold i 

forbindelse med behandling af Isabella, herunder til leveomkostninger, transport og 

mobilregning i forbindelse med ophold i England. 

I tilfælde af Isabellas død skal pengene anvendes til at dække udgifterne ved dette, herunder 

til begravelsesudgifter og til hjemtransport i tilfælde af, at Isabella ikke opholder sig i 

Danmark. 

I tilfælde af, at der ikke samles nok midler til at opfylde formålet, skal midlerne anvendes til 

delvis opfyldelse af formålet. 

I tilfælde af, at der er et overskydende beløb efter, at formålet er opfyldt, skal de 

overskydende midler anvendes til en eller flere HPV hårdt ramte piger, der har brug for 

behandling og som ikke selv har de fornødne midler til selv at kunne betale for de nødvendige 

behandlinger. 

Indsamlingsperiode:  

15-10-2015 til 15-10-2016   

Indsamlingens regnskab: 


